
Obec Žižice, IČ: 00235211  

 Rozpočtové změny roku 2019 strana 1 

 Rozpočtové opatření č. 6 

PŘÍJMY 
 N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Původní hodnota Změna Po změně Popis 
1) 000000000 0000 0000 1337 000 395 000,00 5 000,00 400 000,00 Poplatek za provoz systému sch                               
2) 000000000 0000 0000 1381 000 35 000,00 5 000,00 40 000,00 Daň z hazardních her                                         
3) 000000091 0000 0000 4222 000 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 Inv. při. Trans. od krajů-Dotace kanal.Osluchov        
4) 000013101 0000 0000 4116 000 52 959,00 35 322,00 88 281,00 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu  

 Paragraf 0000 celkem: 482 959,00 1 645 322,00 2 128 281,00 * 
5) 000000000 0000 2310 3122 000 3 000,00 104 040,00 107 040,00 Přijaté příspěvky na pořízení DM-vodovod                  
 Paragraf 2310 celkem: 3 000,00 104 040,00 107 040,00 Pitná voda                                                  

 * 
6) 000000000 0000 2321 3122 000 347 000,00 31 000,00 378 000,00 Přijaté příspěvky na pořízení DM                             

 Paragraf 2321 celkem: 347 000,00 31 000,00 378 000,00 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání * 
 Org: 0000 celkem: 832 959,00 1 780 362,00 2 613 321,00 

PŘÍJMY celkem 832 959,00 1 780 362,00 2 613 321,00 

VÝDAJE 
 N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Původní hodnota Změna Po změně Popis 
7) 000000000 0000 2212 6901 000 1 000 000,00 -800 000,00 200 000,00 Rezervy kapitálových výdajů                                  
 Paragraf 2212 celkem: 1 000 000,00 -800 000,00 200 000,00 Silnice                                                     

 * 
8) 000000000 0000 2219 6901 000 1 100 000,00 -280 000,00 820 000,00 Rezervy kapitálových výdajů                                  
 Paragraf 2219 celkem: 1 100 000,00 -280 000,00 820 000,00 Ostatní záležitosti pozemních komunikací         

 * 
9) 000000000 0000 2321 5154 000 270 000,00 50 362,00 320 362,00 Elektrická energie                                           
10) 000000000 0000 2321 5169 000 300 300,00 50 000,00 350 300,00 Nákup ostatních služeb                                       
11) 000000000 0000 2321 6121 000 1 150 000,00 800 000,00 1 950 000,00 Budovy, haly a stavby                                        
12) 000000091 0000 2321 6121 000 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 Budovy, haly a stavby                                        

 Paragraf 2321 celkem: 1 720 300,00 2 500 362,00 4 220 662,00 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání * 
13) 000000000 0000 2339 6121 000 0,00 100 000,00 100 000,00 Budovy, haly a stavby-most                                   

 Paragraf 2339 celkem: 0,00 100 000,00 100 000,00 Záležitosti vodních toků a vodohospodářských * 
14) 000000000 0000 3326 5137 000 0,00 6 000,00 6 000,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                         

 Paragraf 3326 celkem: 0,00 6 000,00 6 000,00 Pořízení,zachování a obnova hodnot  * 
15) 000000000 0000 3399 5139 000 25 000,00 15 000,00 40 000,00 Nákup materiálu jinde nezařaze                               
16) 000000000 0000 3399 5175 000 65 000,00 5 000,00 70 000,00 Pohoštění                                                    

 Paragraf 3399 celkem: 90 000,00 20 000,00 110 000,00 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl.  * 
17) 000000000 0000 3412 5139 000 0,00 2 000,00 2 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený                             
18) 000000000 0000 3412 5169 000 5 000,00 20 000,00 25 000,00 Nákup ostatních služeb                                       
 Paragraf 3412 celkem: 5 000,00 22 000,00 27 000,00 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce             

 * 
19) 000000000 0000 3613 5139 000 2 000,00 2 000,00 4 000,00 Nákup materiálu jinde nezařaze                               
 Paragraf 3613 celkem: 2 000,00 2 000,00 4 000,00 Nebytové hospodářství                                       

 * 
20) 000000000 0000 3631 6121 000 60 000,00 45 000,00 105 000,00 Budovy, haly a stavby                                        
 Paragraf 3631 celkem: 60 000,00 45 000,00 105 000,00 Veřejné osvětlení                                           

 * 
21) 000000000 0000 3723 5169 000 25 000,00 5 000,00 30 000,00 Nákup ostatních služeb                                       

 Paragraf 3723 celkem: 25 000,00 5 000,00 30 000,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než  * 
22) 000000000 0000 3725 5169 000 280 000,00 50 000,00 330 000,00 Nákup ostatních služeb                                       

 Paragraf 3725 celkem: 280 000,00 50 000,00 330 000,00 Využívání a zneškodňování komunálních  * 
23) 000000000 0000 3745 5137 000 40 000,00 20 000,00 60 000,00 Drobný hmotný dlouhodobý majet                            
24) 000000000 0000 3745 5139 000 50 000,00 10 000,00 60 000,00 Nákup materiálu jinde nezařaze                               
25) 000000000 0000 3745 5171 000 110 000,00 20 000,00 130 000,00 Opravy a udržování                                           
 Paragraf 3745 celkem: 200 000,00 50 000,00 250 000,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                

 * 
26) 000000000 0000 6171 5169 000 120 000,00 20 000,00 140 000,00 Nákup ostatních služeb                                       
27) 000000000 0000 6171 5171 000 70 000,00 20 000,00 90 000,00 Opravy a udržování                                           
 Paragraf 6171 celkem: 190 000,00 40 000,00 230 000,00 Činnost místní správy                                       

 * 
 Org: 0000 celkem: 4 672 300,00 1 760 362,00 6 432 662,00 

28) 000000000 0343 2321 6121 000 10 000,00 20 000,00 30 000,00 Budovy, haly a stavby                                        

 Paragraf 2321 celkem: 10 000,00 20 000,00 30 000,00 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání * 
 Org: 0343 celkem: 10 000,00 20 000,00 30 000,00 

VÝDAJE celkem 4 682 300,00 1 780 362,00 6 462 662,00 



Obec Žižice, IČ: 00235211  

 Rozpočtové změny roku 2019  
 strana: 2 

 Rozpočtové opatření č. 6 

Změna závazných ukazatelů 

PŘÍJMY 
 Par Pol Org Původní hodnota Změna Po změně Popis 
 0000 XXX XXX 10 166 457,00 1 645 322,00 11 811 779,00 
 2310 XXX XXX 3 000,00 104 040,00 107 040,00 Pitná voda                                                                               
 2321 XXX XXX 707 000,00 31 000,00 738 000,00 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly            
PŘÍJMY celkem 10 876 457,00 1 780 362,00 12 656 819,00 

VÝDAJE 
 Par Pol Org Původní hodnota Změna Po změně Popis 
 2212 XXX XXX 1 292 000,00 -800 000,00 492 000,00 Silnice                                                                                    
 2219 XXX XXX 2 120 000,00 -280 000,00 1 840 000,00 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                              
 2321 XXX XXX 3 463 757,00 2 520 362,00 5 984 119,00 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly            
 2339 XXX XXX 20 000,00 100 000,00 120 000,00 Záležitosti vodních toků a vodohospodářských děl jinde  
 3326 XXX XXX 107 000,00 6 000,00 113 000,00 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a  
 3399 XXX XXX 383 000,00 20 000,00 403 000,00 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků                  
 3412 XXX XXX 1 678 196,00 22 000,00 1 700 196,00 Sportovní zařízení v majetku obce                                           
 3613 XXX XXX 107 000,00 2 000,00 109 000,00 Nebytové hospodářství                                                            
 3631 XXX XXX 230 000,00 45 000,00 275 000,00 Veřejné osvětlení                                                                    
 3723 XXX XXX 25 000,00 5 000,00 30 000,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a  
 3725 XXX XXX 280 000,00 50 000,00 330 000,00 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů                   
 3745 XXX XXX 1 331 000,00 50 000,00 1 381 000,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                      
 6171 XXX XXX 1 450 000,00 40 000,00 1 490 000,00 Činnost místní správy                                                             
VÝDAJE celkem 12 486 953,00 1 780 362,00 14 267 315,00 

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 6 

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k  
rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo  
přesuny mezi ukazateli). 

Schváleno usnesením 10                                                           na zasedání dne 17.07.2019. 

Zpracoval: J.Hořejší    dne: 16.8.2019 

Zveřejněno dne 16. 8. 2019 


